
Bahnhof: Laimburg D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Bahnhofsfahrordnung

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

Meldungen

05:43 P4852 1 Weiden Laimburg  Ausstellen 1 PwA3yg+BB3yg  Ü P4853

06:22 P4853 2 Laimburg Weiden  Einstellen 1 PwA3yg+BB3yg  von
P4852

07:25 P4854 1 Weiden Laimburg  Ausstellen 1 PwA3yg+BB3yg
2 Viehwagen Mo. + Mi.  

Ü P4855

08:05 P4855 2 Laimburg Weiden  Einstellen 1 PwA3yg+BB3yg  von
P4854

08:19 (09:19) Ng8812 1 Weiden Laimburg  Ausstellen 1 Pwg  Ü Ng8813
 2 Frachten für Laimburg  

Ü Ng8813

(08:19) 09:19 Ng8812 1 Weiden Laimburg

09:38 Pto4972 1 Weiden Laimburg Stückgutwagen an GS rangieren
 ausstellen 1 Stückgut-Kurswagen  

Ü P4857

09:54 Pto4973 2 Laimburg Weiden

12:18 Pto4974 1 Weiden Laimburg

12:28 Pto4975 2 Laimburg Weiden

14:08 Pto4976 1 Weiden Laimburg

14:28 Pto4977 2 Laimburg Weiden  

15:19 (16:19) Ng8813 2 Laimburg Weiden  Einstellen 1 Pwg  von  Ng8812
 einstellen 2 Frachten für Laimburg  von

Ng8812

(15:19) 16:19 Ng8813 2 Laimburg Weiden

17:59 P4856 1 Weiden Laimburg Milchwagen zu den Käsewerken rangieren.
 Ausstellen 1 PwA3yg+BB3yg  Ü P4857
 ausstellen 2 Milchwagen

18:35 P4857 2 Laimburg Weiden  Einstellen 1 PwA3yg+BB3yg  von
P4856

 einstellen 2 Stückgutwagen  von
Pto4972

Heimanlage Laimburg Seite: 1 FREMO-Bahn-Direktion Franken



Bahnhof: Laimburg D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Bahnhofsfahrordnung

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

Meldungen

19:42 Pto4978 1 Weiden Laimburg

20:12 Pt4979 1 Laimburg Weiden

Heimanlage Laimburg Seite: 2 FREMO-Bahn-Direktion Franken


